
Datum: 4.9.2010
Místo: Brno
Přítomni: Aleš Cieplý (AC),Vladimír Daněk (VD), Jaroslav Jiruše (JJ), 
Ivan Kostka (IK), Martin Kovařík (MK), Miloš Podpěra (MP)

Výkonný výbor (VV) byl usnášeníschopný.

1. Volba předsedy, tajemníka a hospodáře:
Předsedou byl zvolen Vladimír Daněk (pro 5-proti 0 - zdržel se 1).
Do kumulované funkce tajemníka a hospodáře byl zvolen Martin Kovařík (5-0-1).
Miloš Podpěra povede agendu členů a klubů, dále byl pověřen funkcí šéfredaktora 
Gowebu a e-zinu.

2. Rozdělení další práce:
VD seznámil výbor se svojí představou práce (podpora silných hráčů, propagace, 
sponzoři, granty).
JJ - organizátoři (pomoc klubům), komise ČAGo. 
Na návrh AC byl zvolen JJ předsedou STK, (5-0-1).
AC - rozhodčí, e-zin.
Ostatní bude upřesněno na další schůzi výboru.

3. Další schůze:
Pátek 8.10.2010 v 17:00 - Praha, Česko-japonská společnost.
Program: Příprava programového prohlášení výboru, rozpočet 2011.

V Brně 4.9.2010

Zapsal: Martin Kovařík
Správnost odsouhlasili: všichni přítomní členové výboru

str. 1/1

Výkonný výbor ČAGo č. 2010-09-05


